ДОГОВОР № _____

с. Рышково                                                                                                         «___»________201__ г.

     МУП «Рышково» в лице директора Шутова В.Г., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и _______________________________

1. ________________________ , именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили договор о нижеследующем.

2. «Исполнитель» обязуется:
1.1.По поручению «Заказчика» выполнить надлежащим образом и в срок с «___»_______201_ г

по «___»_______201_ г. следующие работы:_______________________________________________

2.2. _____________________________________________________________________________________

2.3. По окончании срока договора сдать работу по акту приемки-сдачи выполненных работ.

        При завершении работы до окончания срока договора, работа считается выполненной после сдачи работы по акту приемки-сдачи выполненных работ. Дата подписания акта приемки-сдачи выполненных работ считается окончанием срока действия договора.

3.        1.3. Акт приемки-сдачи выполненных работ является Приложением к настоящему договору. Акт приемки-сдачи выполненных работ составляется в 2-х экземплярах, по одному экземпляру каждой из сторон договора.

4. «Заказчик» обязуется:
4.2.  2.1. Осуществлять контроль за ходом выполнения работы и качеством ее исполнения.

5.  Оплатить на основании акта приемки-сдачи выполненную работу в размере ________руб. _____коп. (______________________________________________________)  рублей ______ копеек.
6. Прочие условия:
      3.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному каждой стороне.

3.3.       3.2. Договор может быть изменен и дополнен по согласованию сторон.  Все изменения и дополнения к договору составляются в письменной форме и являются его неотъемлемой частью.

3.4. Ответственность Сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.

4. Все возникающие разногласия разрешаются путем переговоров или в судебном порядке.

5. Реквизиты сторон:

	«Предприятие»

	«Собственник»

	МУП «Рышково»

	Адрес: 305524, Курская область, Курский район, с. Рышково

	Адрес:  305524,  Курская область,

Курский район,  ___________________

д. №           кв.

	ИНН 4611012166

	паспорт серия                     №

	КПП   461101001

	кем выдан

	ОГРН   1124611000580

	р/с 406 028 100 003 0000 0070

	дата выдачи «          »                      20___г.

	в   ОАО «Курскпромбанк» г. Курска

	БИК   043807708

	ОКПО   96895935

_________________________ В.Г. Шутов

    ______________________________Подпись